
DZIENNIK RZĄDOWYL.

WIELKIEGO KSIĘSTWA
H R A U O W  S I U E G O .

W Krakowie dnia 12 Czerwca 1854 r.

Ner 3899. [169J

CESARSKO KRÓLEWSKI TRYBUNAŁ

W . KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

Na zasadzie art. 12 Ust. hip. z roku 1844 wzywa mających prawa 
do spadku po Macieju Spałku pozostałego, mianowicie zaś z £ części 
domu N. 33 z ogrodami dwoma i łąkami do niego należącemi w wsi 
Krowodrzy Gm. VIII okręgowej Zwierzynieckiej położonego, składają
cego się, aby w  terminie miesięcy trzech do c. k. Trybunału zgłosili 
się; w przeciwnym bowiem razie spadek ten zgłaszającym się Francisz
kowi Spałkowi pełnoletniemu synowi, oraz Teresie i Maciejowi Spałkom 
małoletnim dzieciom przyznanym zostanie.

Kraków dnia 19 Maja 1854 r.

Sędzia Prezydujący K a r w a c k i.

(2 r.) Sekretarz W . P ł o n c z y ń s k i .



Ner 1165. # [181]
W EZW A N IE EDYKTALNE.

C. K. Kommissarz Dystryktu 9go Liszki.

W zywa wszystkich popisowych poniżej wyszczególnionych, którzy 
w terminie oznaczonym na plac C. K- Kommissyi assenterunkowej n ie- 
stawili się, aby dopełniając tej powinności, w przeciągu czterech tygo
dni do tutejszego C. K. Kommissaryjalu zgłosili się; po upływie bowiem 
tego terminu za zbiegów przed rekrutacyją wojskowa poczytani zostaną.
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Imię i Nazwisko
Miejsce

zamieszkania
Ner
domu

Rok
urodzenia

1 Baster Tomasz Bielany 1 1827
2 Długosiewicz Mikołaj Przegorzały 42 33

3 Pieczara Andrzej Chełm 4 33

4 Szwajda Mikołaj Śmierdząca 3 y>
5 Leski Jan s 21 n
6 Czernecki Felix Brcnowice wiel. 1 n
7 Knapik W awrzyniec n 85 1829
8 Rzecznik Jan Bronowice małe 47 33

9 Fiałkowski Jan recte Fran. 33 39 n
10 Czyż Józef Nowa W ieś 58 53

11 Sobesto Szczepan Liszki 92 5?

12 Hajduga Józef Kaszów 178 35

13 W adowski Paw eł Śmierdząca 52 1830
14 Michałek Wojciech Bronowice wiel. 7 33

15 Durakiewicz Jakób n 69 33
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Imię i Nazwisko Miejsce
zamieszkania

Ner
domu

Rok
urodzenia

16 Janda Marcin Kaszów 100 1830
17 Dzieża Józef Bronowice wiel. 82
18 Szewczyk Józef Piekary 16 1831
19 Kołton Stanisław Zakamycze 45 V
20 Leśniak Jan Piekary 1 1832
21 Boroń Jan Kaszów 159 r>
22 Szwajda Mateusz V 112 i 1833
23 Piska Paweł 7! 91 n

Liszki dnia 12 Maja 1854 r.

OBWIESZCZENIE. [182]

P is a r z  C. K . T ry bu na łu  W ie l k ie g o  K s ię s t w a  K r a k o w s k ie g o .

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na żądanie Ernesta Stockina- 
ra obywatela krajowego, w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 97 za
mieszkałego, a do czynności sądowych w Krakowie w domu przy ulicy Brac
kiej pod L. 252 u swego pełnomocnika Franciszka Starzyckiego O. P D . 
Adwokata prawne zamieszkanie mającego, powoda, z mocy obligu urzędo
w ego przed Marcinem Strzelbickim 0 . P. D. c. k. Notaryjuszem publicz
nym w Krakowie d. 29 Grudnia 1847 r. na summę 7000 Złp. zeznanego, 
i na kamienicy w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 201 w Gm. II sto - 
jącśj hipotecznie ubezpieczonego, na pokrycie tejże summy 7000 Złp. pro
centów zaległych i bieżących, oraz kosztów prawnych, w drodze przymu



szonego wywłaszczenia sprzedaną zostanie przez licytacyją publiczną wyżój 
rzeczona kamienica, do Onufrego Kamińskiego należąca, którćj zajęcie przez 
Felixa Strożeckiego c. k. Komornika Sądowego w dniacb 30 i 31 Stycznia, 
7 i 9 Lutego 1854 r. uskutecznione zostało; i która stoi na wschód frontem 
do ulicy Grodzkiój, od południa styka się z domem N. 200 Barucha i drugą 
nieruchomością Kollegiaty W W . SS., od zachodu z pałacem Wielpolskich, 
od północy z domem N. 202 Piotrowskiej i szkółką parafijalną W  W . SS .; 
a to pod warunkami W yrokiem c. k. Trybunału W . Ks. Krakowskiego w  
W ydziale I dnia 17 Marca 1854 r. zaocznie zapadłym ustanowionemi, na
stępującemu

1) Cena szacunkowa kamienicy w  Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod 
L. 201 w Gm. II stojącej, na sprzedaż publiczną w  drodze przymuszonego 
wywłaszczenia wystawionej, ustanawia się na pierwsze wywołanie w  sum
mie Złp. 20,000 wmonecie srebrnej polskiój lub w banknotach ces. austry- 
jackich, lecz w edług ich kursu do monety srebrnej polskiej w  chwili wy
płaty, która to cena na trzecim dopiero terminie licytacyi w braku ubiega
jących się o i  część, tojest do summy 13,333 Złp. 10 gr. zniżoną zostanie, 
i od tak zniżonej ceny zaraz na tymże terminie sprzedaż nastąpić może.

2) Chęć kupna mający, złoży na rękojmię T'n część ustanowionego 
szacunku, tojest 2000 Złp. w  kurancie polskim lub w  banknotach ces. au- 
stryjackich, lecz według ich kursu do monety srebrnćj polskiej w dniu li
cytacyi; od składania jednak tej rękojmi Ernest Stockmar jako popierający 
sprzedaż jest wolny.

3) Nabywca zapłaci podatki Skarbowe z roku ostatniego i koszta sprze
daży, jakie Wyrokiem ustanowione zostaną, na ręce i za kwitem Adwoka
ta sprzedaż popierającego, poczćm dopiero otrzyma dekret dziedzictwa.

4) Widerkaufy, summy instytutowe i rządowe jakie się okażą, pozo
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staną przy nieruchomości z obowiązkiem opłacania procentu po 5 g, jak ró
wnie wszelkich należytości Skarbowych, od daty nabycia, bez względu na 
nieukończoną klassyfikacyją.

5) W ypłaty warunkami 2 i 3 wzmiankowane, nabywca potrąci z sza
cunku, resztujący zaś szacunek wypłaci za nakazami Sądowemi, z procen
tem po 5g od daty nabycia.

6) Niedopełniający któregokolwiek warunku licytacyi nabywca utraci 
vadium na korzyść wierzycieli i dłużników, i oprócz tego nowa licytacyja 
na koszt jego  i niebezpieczeństwo, a nigdy na jego  korzyść ogłoszoną zo
stanie.

7) Chcący zaofiarować l część wyżej nad wylicytowany szacunek w 
ciągu tygodnia po stanowczem przybiciu, obowiązany jest dopełnić formal
ności prawem przepisanych.

Sprzedaż wspomiona odbywać się będzie na audyencyi publicznój c. 
k. Trybunału W . Ks. Krakowskiego, w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod 
Ł. 106 od godziny 10 rano posiedzenia odbywającego, za popieraniem 
Franciszka Starzyckiego O. P . D. Adwokata, w  Krakowie przy ulicy Brac
kiej pod L. 252 zamieszkałego.

Do sprzedaży tćj przeznaczają się trzy termina:
1) na dzień 10 Sierpnia, 2) na dzień 14 W rześnia, 3) na dzień 19 

Października 1854 roku.
W zywają się przeto na takową Iicytacyją wszyscy chęć kupna mający, 

tudzież wierzyciele prawa rzeczowe mający, aby się na pierwszym terminie 
licytacyi pod prekluzyją zgłosili i prawa sw e przy ustanowieniu Adwokata 
pod tymże samym rygorem złożyli.

Kraków dnia 27 Maja 1854 r.
L i b r o w  s k i.
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Ner 10142. [119]
OBW IESZCZENIE.

Podaje się do publicznej wiadomości, że różne eflekta poniżej u -  
mieszczającym się wykazem objęte w roku 1852 w depozyt tutejszy 
złożone, jako od osób podejrzanych odebrane lub do niewiadomych 
właścicieli należące, w dniu 22 Sierpnia r. b. w Gmachu M agistratu- 
alnym przez licytacyją publiczną sprzedane będą. Magistrat wzywa prze
to wszystkich, którzyby prawo własności do któregobądź przedmiotu 
udowodnić mogli, aby z żądaniem swem przed licytacyją do Magistratu 
tutejszego zgłosić się nie omieszkali.

Kraków dnia 8 Kwietnia 1854 r.
T o b ia s z e k .

WYSZCZEGÓLNIENIE EFFEK TÓ W .

Zegarek srebrny cylindrowy z obwódką złotą—  Trzonek srebrny— 
Łyżka od kawy srebrna—  Trzonek srebrny—  Zćgarek srebrny i wierzch 
od pudełka srebrny— Łyżka stołowa srebrna—  Klamki mosiężne trzy 
od powozu—  Moździerz mosiężny z tłuczkiem—  Latarnia blaszana— K łot- 
ka mała bez klucza z skóblern—  Dłuto oprawne— Nóż prosty z trzon
kiem— Kłolka bez klucza—  Siekiera—  Kłotka i kawałek skobla— Garn
ków żelaznych dwa z szmalcem— Drąg żelazny—  Szrubsztaków żelaz
nych dw a— Dłuto żelazne jedno a drugie spiżow e— Miska żelazna—  
Korba żelazna i obrączka takaż— Siekierka— Klucz na rzemieniu od 
zamku— Prześcieradło — Chusteczka kolorowa stara— Prześcieradło—  
Szlafrok perkalikowy—  Sukienka biała— Spodnie dwie— Poduszek ma
łych dw ie— Trzewików prunelowych para jedna—  Fartuszek— Chust
ka bagdacka—  Stanik od Szlafroka kolorowy—  Burka sukienna—  Koc 
w kratę szaraczkowy—  Kamizelka w ełniana— Chustka fularowa do no
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sa— Płaszcz biały sukienny bez peleryny— Chusteczka biała do nosa—  
Sukienka ciemno bronzowa— Chustka szalinowa—  Chustek dwie—  P e r -  
kalu różowego kawałek—  Chusteczka kolorowa— Kamizelka—  Koszu
la—  Koszula—  Chusteczka do nosa—  Poszwa stara—  Koszul kobiecych 
dwie—  Koszul męzkich cztery—  Trzewików kobiecych jedwabnych par 
trzy—  Futro kobióce wiejskie—  Futro męzkie wiejskie—  Spódnica z ta- 
lesu żydowskiego—  Chustka mała z trochą mąki—  Kożuch chłopski—  
Woalka czarna— Spódniczek cztery— Koszula kobióca—  Fartuch w pa
ski czerwmne—  Spódnica kolorowa w  paski—  Gatek płóciennych para 
jedna—  Ręczników czternaście—  Serweta kolorowa—  Materyi jcdw ab- 
nój kawałków dwa—  Rękawek futrzany—  Chustka biała—  Chustka je 
dwabna kolorowa—  Torby włóczkowe stare dwie—  Chustek wełnianych 
kobiócych dwie—  Chustka derowa—  Firanka perkalowa kolorowa— P e r -  
kaliku kawałek— Prześcieradło—  Wsypek—  Poszewka stara— Obrusek 
wiejski jeden—  Rekiesza żydowska stara—  Czapka sukienna— Kaftanik 
od sukienki kolorowy—  Chustek kolorowych sześć—  Chustka kolorowa 
do nosa— Korali średnich sznurek jeden—  Korali podługowatych nitek 
pięć—  Pantofli starych para jedna—  Uzda rzemienna—  Ramek prostych 
sztuk trzy— Skrzynka ordynaryjna—- Hebli stolarskich pięć— Piłka rę
czna— Śrub drewnianych od warsztatu dwie—  Flaszka czworogrania
sta—  Butelek dwie, Flaszek dwie—  Szklanka— Kluczyk z sznurkiem ko
lorowym— Woreczek skórzany— Guzik z czeskim kamieniem— Guzik 
wojskowy— Pugilares czerwony—  Pugilares czarny—  Kapelusz czarny 
jedwabny męzki—  Worek z trochą owsa— Portmonai safianowy stary—  
Parasol kitajowy zielony stary— Pierścionek tombakowy pozłacany w 
kształcie węża z oczkiem czerwonem—  Cygarniczka drewniana— Duc- 
ka duża z pręcia wiklowego—  Torbeczka płócienna z kawałeczkami cy



gar—  Szczotek do chędożenia butów dwie starych— Cygarniczka krót
ka piankowa zepsuta—  Bransoletka tombakowa— Laseczka czarna z kost
ką— Brzytew dw ie— Łańcuszek bronzow y— Łyżeczka bakfonowa do  

kawy— Felajza skórzana—  Harmonijka— Łyżka nejsilberowa stołowa — 
Fajka porcelanowa z cybuchem— Płachta — Postronków dwa i kluczyk 
o d  zegarka—  Pieczątka mosiężna— Lorynetka—  Pudełko ze szkła— 
Tabakierka—  Sprzączka bronzow a— Scyzoryk— Lusterko— Pas skó
rzany stary— Płachta zgrzebna— Pugilares skórzany— Kłoteczek ma
łych dwie—  Kluczyków trzy— Marków do gry sztuk sześć—  Łańcu
szek tombakowy od zegarka— Scyzoryk— Pióro żelazne—  Rękawiczek 
para—  Szczoteczka do w łosów —  Igielnik kościany—  Kostek do gry 
dwie—  Guzików ośra—  Płócienka kawałek—  Tabakierka—  Fajek dwie—  
Uzdzienic powrozianych dwie—  W orek i grundwaga murarska—  Trzon
ków ośm i szpagatu trochę—  Rękawiczka jedna—  Portmonai—  Książ
ka pod tytułem Nauka czytania dla użytku Szkół początkowych.

GOTOWIZNA.
Iirajcarow  cztćry m. k.—  ZłR. jeden kr. ośmnaście m. k.—  ZłR. 

jeden kr. dwanaście m. k.—  Krajcarów dwadzieścia i trzy czwarte m. k. 
Krajcarów dwadzieścia siedm i pół m. k.—  Złpols. jeden—  ZłR. jeden 
m. k.—  ZłR. cztery kr. pięć i pół m. k.— Krajcarów pięćdziesiąt czte
ry m. k.—  ZłR. dziesięć m. k.—  Złpols. jeden grosz jeden—  ZłR. ośm 
krajcarów trzydzieści m. k.—  Z1R. dwa kr. trzydzieści sześć m. k.—  
Krajcarów dwadzieścia dwa i pół m. k.—  Krajcarów piętnaście m. k.—  
ZłR. trzy kr. dwanaście m. k.—  ZlR* dwa kr. dziesięć i pół m. k.—  
ZłR. czlćry m. k.—  ZłR. jeden kr. ośmnaście m. k.

Zgodność odpisu poświadcza 
( 3  r .)  B rzeżański Kas. Miej.
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